
S

Městská část Praha 6
lČ:
se sídlem:
zastoupena:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Dohoda o narovnání

00063703
Č. armády 23, 160 00, Praha 6
Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou

Semaforská produkční s.r.o.
ĹČ: 04826213
se sídlem: V Sedlci 41/20, 160 00 Praha 6
zastoupen: Jiřím Svobodou, jednatelem

(dále jen ,Dodavatel")

(společně jako ,,Strany dohody")

uzavřeli mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku nádedujíci
Dohodu o narovnáni:

(dále jen ,,Dohoda")

I.
1 Dne 15.1.2020 byla ze strany Objednatele vystavena objednávka č. OVV/00004/2020

jejímž předmětem byla hudební produkce na akce pořádané odborem vnitřních věcí
v roce 2020, tj. setkání jubilantů a jubilejní svatby a vítání děti v obřadní síni, vyjma
července a srpna (dále jen ,,Objednávka"). Akceptaci Objednávky dne 15.1.2020 došlo
k uzavřeni smlouvy (dále jen ,,Smlouva").

Objednávka tvoří přílohu č. 1 této Dohody.

Předmět Smlouvy byl Dodavatelem splněn, mimo jiné bylo poskytnuto hudební
vystoupení dne 15.1.2020 (na akci vítáni dětí) a následně byla na toto plnění dne
16.1.2020 Dodavatelem vystavena faktura. Objednatel Dodavateli za splněni této části
předmětu Smlouvy zaplatil částku ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) s
DPH.

ll.
1. S ohledem na skutečnost, že Smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 20. 1. 2020,

došlo k plnění části předmětu Smlouvy ještě před nabytím její účinnosti. Takové plněni
části předmětu dosud neúčinné Smlouvy bylo plněním bez právního důvodu a Strany
dohody jej považuji za bezdůvodné obohacení.

2. výše uvedeným jednáním došlo ke vzájemnému bezdůvodnému obohacení obou Stran
dohody, a to ve smyslu ust. § 2991 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále



jen ,,občanský zákoník"), kdy se Objednatel obohatil o plnění části předmětu Smlouvy a
Dodavatel se bezdůvodně obohatil o částku ve výši 5.000,- KČ s DPH.

0

1 Strany dohody vzájemně prohlašuji, že bezdůvodné obohaceni Objednatele a
Zhotovitele jsou stejné hodnoty a oba tyto nároky jsou způsobilé vzájemného započteni
dle ust. § 1982 a násl. Občanského zákoníku.

2. Tímto Strany dohody vzájemně započÍtávají své nároky, čÍmž dle ust. § 1982 odst. 2
Občanského zákoníku oba nároky v důsledku započteni zanikají.

3. Strany dohody prohlašují, že nad rámec nároku z bezdůvodného obohacení dle ČI. ll
odst. 2. této Dohody proti sobě Strany dohody nemají žádné další nároky z titulu
pozdního zveřejnění Smlouvy a výslovně prohlašuji, že v důsledku pozdního zveřejnění
Smlouvy Stranám dohody nevznikla žádná škoda.

lV.
1. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě

vyhotoveni a Dodavatel jedno.

2. Veškeré otázky touto Dohodou neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Strany dohody shodně prohlašuji, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, Dohoda je
v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují obě Strany
dohody níže své podpisy.

4 Strany dohody berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejněni
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Strany dohody dále berou na vědomi, že tato Dohoda nabývá účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Dohoda
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato Dohoda
bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

5. Dodavatel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., q svobodném přístupu k
informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této Dohodě
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této Dohody nepovažuje za důvěrné ani za
obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této Dohody do veřejně volně
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

6. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném
znění, potvrzující splněni podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6.
Uzavřeni této Dohody bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to
usnesením ze dne 31. 8. 2021 č. 2774/21 a rovněž byly splněny veškeré ostatní
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

Přílohy: Objednávka č. OVV/00004/2020

2



V Praze dne V Praze dne

za Objednatele: za Dodavatele:

Mgr. Ondřej Kolář,
starosta městské části Praha 6

.. . .. . .. . . . .. . .. .. .. .. . .. . . .. .. . .Jiří Svoboda,
jednatel

3



b
r
k



Městská
'cást
praha

0
OBJEDNÁYKA Č.: ovvmQ004/2020

' ';ttt " ' """ -. '

ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6
OdGr vnitřních věcí
Čs. armády 60$/23
16(152 Pcaha 6

zamn v res é. z 1973
Peněžní ústav': ČS a. s., pab. Pďia 6, VčtězM Ule.
Č. ú. 2720QQ866399/08®
Fax:
E: www.praha6.cz
IČO: ®063703 DIČ: Cä)0063703

OQDAVA.ŤEL:
Sanafocská' µúdukčni S.l

V Sedlci 41/2é
1®QQ {1".Mu

't"d·:
'Fzx:

E:
·ič0: (j48z62l3 Dic' czůmézt '.

Přéjm« &dávky:

Kauämé

Ocůim vUhMe Odvx vUčnidt YSci -07
věcí

SpqM:

PŔED'MÉT OBJED.NÁVKÝ

G-

Na výše uvedenou adresu obýedháváme:
hudební pro&kci Rů aká setkání juhi[m€ů vCMi děti v obkdíú sífti ÚMČ !'ndta Ci, vc SkkuěctCm paX¢t.
nám. SvdxAy t, Praha 6. Seddíú j.ubitanců & jubikjně svatby v Ra&rmč 7 5(1Q,- Kč a vítáni dčtí v haďncM S' 'j'3(: -Kí
Termíny akcf jsou dod2vata. zasčány vMy ct& jedno pddeú. V měsíci červeRc.i a srpnu se tyto d3čády Käxjz
akce se wkwečnč v 7átt 2x a v Hjnu 2x. Čä5 začátku akc4 btude dm&vaceli vždy upřesn&t ocz 2 týdny
Akce 990( jubílaati l ';cP ( "l kc A, /7/'/' ' 2,5 l, S L,? n t-l' '" '. ?/. ' i,tf -q ·
3399'5169 OR! 06€ň - '" e, q
Těmín ptáčat: 3(. 12. 2G2(3 .
Cena sjednaná dohodou ve výši' m mm KČ s DPK

XX řsktud'e uveďte vždy ň£šc 1"ČO, D§.Č, čĺsĺo abjedaávky & {Ĺč(iemce dodh'ky (j íboH
prweded prke. potvrzeM o převMf 7božíndja µm'edecú práce ttebuďe fá&Cuní {[r(ul(acena, Práce. teto
(jbkdwávky aebudw bez p&cmaéba wk(uu medaude Sptatmst Caktur Yystavm'eh dadavu€(e¢u dle (ĺLq
Qbj«ľuvky ncsm( být křMš( aež ?1 daá od kiia Da1va¢d bere 8& vědami a sauhlas(. že u Cakturs
spktmstt mž 21 duů a jejich' dMučea(·se [(m'jeiich spíált(ujsú mCema¢idíy µ'Qd(uhkie v £ véMů (ĹředcMTÁ!(Ĺ¢"'

Smkce za aekvaůtr,i závazku:
za ncdMäerú temíRu &dávky je dcdavaíel povimn uhcadit (j.( % z ceny dQldávk:. ·.d ; 1,·
den

21 bad>ľi (kdávic& vyk"aov?t áev7)C & o&nnite!né valy je ďběmet ©ráv([čn scrižiE čems do&ivky c: tct % (Ľ3Cľ
G upSatnčmu sankci je obiedmcef opeávRen bez dalšího snížit úhrMu C§revané částky

i¢ DPH.

4kccptaoe
Souhtasim a ptijirnárr. cbjcdnávku %1 celan sozmhu

V Praze áne: 15M.2ť)2C




